CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n°38012016

SÚmula: Solicita estudo e providências do
executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, estudos para que a Rua dos
Trabalhadores seja pavimentada Pq.
Suburbano.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
(do CEMIP até a Rua dos Amazonenses), estudos para que a Rua dos
Trabalhadores seja pavimentada - Pq. Suburbano.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-

Trata-se de reivindicação dos moradores do local que há muitos anos
vêm lutando por esta melhoria.

Cabe-me informar que o referido pedido foi objeto da indicação n°.
294/2011 e do requerimento n°. 23712014, deste vereador. E também foi
compromisso de campanha do prefeito Jaci Tadeu.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 29 de janeiro de 2016.

CláuiiutrB
Vereador

CAMARI MUNiCIPAL DE TAP

PROTOCOLO

29JAN2016

1 	 Ass;natura 	 1

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- J'fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

o.